INDICAÇÃO Nº                   /2019
Senhora Presidente:
                                  O vereador César Rocha solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

Solicita que seja refeita a pintura da sinalização de solo na Rua Luiz Barbisan, Nº 239 - Jardim do Lago defronte a EMEB Prefeito Jerônymo Alves Corrêa.

Solicita da Secretaria competente a realização da pintura de sinalização do solo que está apagada, para que traga mais segurança aos  motoristas que por ali transitam.
Valinhos, 17 de junho de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE